742 Ministerstwo
portu i Turystyki

MISTRZOSTWA POLSKI NIESLYSZACYCH

@

Gliwice, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 21
18.05.2024 - 10:40

Mezczyzn, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

Open

©CoNo Or~WNE

PowroZnik Konrad
Garman Dawid
Sobolewski Igor
Isahaliiev Yakym
Juhnke Henryk
Bordulak Dawid
Chotuj Oskar

Tracz Oliwier
Hrycak Franciszek
Kaczmarek Szymon
KaZmierczak Filip
Michaliszyn Emanuel
Kazantsav Tsimur
Pretorius Rafat

14 lat i mtodsi

No ga~whE

Juhnke Henryk

Tracz Oliwier
Kaczmarek Szymon
Kazmierczak Filip
Michaliszyn Emanuel
Kazantsav Tsimur
Pretorius Rafat

Rok ur.

97
09
08
07
12
10
10
11
10
14
14
14
14
13

12
11
14
14
14
14
13

Czas
LKSG Spartan Lublin 30.95
LKSG Spartan Lublin 37.56
LKSG Spartan Lublin 38.45
SSN MIG 39.55

Integracyjny Klub Sportowy ,Bydgoszcz” 44.07

WKS Nieslyszacych ,SWIT” 45.57
LKSG Spartan Lublin 46.63
UKS IG Falkowski Warszawa 46.66
UMKSN Poznan 49.43
WKS Nieslyszacych ,SWIT” 53.44
LKSG Spartan Lublin 54.19
UKS IG Falkowski Warszawa 56.17
WKS Nieslyszacych ,SWIT” 56.74

Pkt.

589
329
307
282
204
184
172
172
144
114
109

98

95

Rzeszowski Klub Sportowy Gtuchych ,RE59.17ST” 84

Integracyjny Klub Sportowy ,Bydgoszcz” 44.07

UKS IG Falkowski Warszawa 46.66
WKS Nieslyszacych ,SWIT” 53.44
LKSG Spartan Lublin 54.19
UKS IG Falkowski Warszawa 56.17
WKS Nieslyszacych ,SWIT” 56.74

204
172
114
109
98
95

Rzeszowski Klub Sportowy Gtuchych ,RE59.17ST” 84

Splash Meet Manager, 11.81803
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